
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

žurnálžurnál
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

žurnálžurnálžurnálžurnálžurnál
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Speciální vydání pro deníky, vychází měsíčně nákladem 118 000 výtisků

7
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •Červenec 2013

www.e-finance.eu

reality a bydlení | firemní a soukromé finance | trendy

Prodej novostaveb RD 5+kk
CHKO Moravský kras, obec Krasová

Na obrázku:
Novostavby RD 5+kk, 
CHKO Moravský kras, obec Krasová
Plocha pozemku od 802 m2 
Užitná plocha RD je 153 m2 
Cena na klíč vč. pozemku a DPH od 3,75 mil. Kč
Cena hrubé stavby včetně venkovních omítek, 
střechy a oken od 2,7 mil. Kč vč. DPH
Podrobnosti najdete uvnitř na str. 3 

Bytový dům MOZARTKA   str. 2

Novostavby RD 5+kk, Krasová  str. 3

Dluhopisy E-FINANCE III               str. 16



NEPLATÍTE PROVIZ I

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na ulici Tkalcovská 
v Brně v k.ú. Zábrdovice v bytovém domě MOZARTKA

Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém domě, který prošel 
kompletní rekonstrukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází přímo 
u nákupního centra INTERSPAR na ulici Tkalcovská. Dům je vybaven 
 osobním i nákladním výtahem. Podlahy plovoucí, okna plastová, v kou-
pelně s WC dlažba a obklady. V každém bytě zaveden internet, TV a te-
lefon. Možnost dokoupení garážového stání v 1. nadzemním  podlaží 
bytového domu nebo venkovního parkovacího stání uvnitř areálu. 
V areálu se nachází bezpečnostní kamerový systém. Ceny bytů již od 
330 000 Kč, výměry od 32 m2.

Družstevní byty: Byty v osobním vlastnictví:

1+kk od 330 000 Kč 1+kk od 1 320 000 Kč

2+kk od 450 000 Kč 2+kk od 1 800 000 Kč

3+kk od 550 000 Kč 3+kk od 2 200 000 Kč

RD 5+kk, zahrada, Židenice
Okr. Brno-město, Židenice. Prodej pěkného RD 5+kk s garáží a malou 
zahradou v klidné části obce na ul. Taussigova. Dům je z cihel, částečně 
podsklepen, podizolován, všechny sítě, výměra celkem 127 m2.

RD 7+1, zahr., Starý Lískovec
Okres Brno-město, Starý Lískovec. Prodej pěkného řadového RD 7+1 se 
zahradou, garáží, bazénem na ulici Malešovská v žádané lokalitě Brna. 
Celková výměra 277 m2, všechny sítě, kolaudace roku 1995.

RD 4+1, Bučovice, Vícemilice
Okres Vyškov, Bučovice, Vícemilice. Prodej pěkného RD 4+1 na ulici 
Slovenská, zahrada, vlastní studna, garáž, průjezd do dvora, sklep, tera-
sa, pergola, krb. Sítě kompletní, výměra celkem 784 m2. 

Pozemek pro autosalon v Brně
Brno-město, Ivanovice, prodej stavebního pozemku pro komerční využití 
v blízkosti obch. centra Globus, ul. Maříkova. Celkem 3 309 m2 pozemků 
včetně kompletních inž. sítí a vyřízeného staveb. povolení.

Byt OV 2+kk, Zábrdovice
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej pěkného bytu po rekonstrukci 
v OV 2+kk na ulici Plynárenská. Byt o výměře 49 m2 se nachází v cihlo-
vém domě ve 3. NP. K bytu náleží sklep o výměře 2 m2.

Byt OV 1+1, Zahradnická
Staré Brno, byt OV 1+1, Zahradnická, ve 2. NP. Obytná plocha bytu 
je 50 m2. K bytu patří sklepní koje. V bytě jsou nová dřevěná okna. 
Vytápění pomocí WAW, ohřev vody el. bojlerem. V koupelně je vana.

4 590 000 Kč  725 777 142 5 900 000 Kč  725 777 142 2 000 000 Kč  725 777 142

23 250 000 Kč  602 523 215

od 330 000 Kč  725 777 142

1 590 000 Kč  725 777 142 2 000 000 Kč  725 777 142

Poslední volné byty v Brně na ul. Tkalcovská!

NEPLATÍTE PROVIZ I

www.realitynamorave.cz2

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Z naší nabídky doporučujeme



Obsahe-Finance, a.s. 
Děkujeme Vám, že nás právě čtete

www.e-finance-reality.cz 3

Brno, Rooseveltova 10
Tel./fax.: 541 249 011

Bezplatná linka: 800 900 112

Prostějov, Poděbradovo nám. 8
Tel./fax: 582 345 749, 582 348 112

e-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

pojišťovací kancelář
pojišťovací kancelář

e-Finance, a.s.
pojistění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkova divadla)

Bezplatná linka: 800 900 158
Tel./fax.: 542 213 207 (8)

e-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkova divadla)

Bezplatná linka: 800 900 022
Tel./fax.: 542 213 207 (8)

e-mail: reality@e-finance.cz
www.e-finance-reality.cz

e-Finance Reality, s.r.o.
realitní kancelář

e-Finance, a.s. 
Pojištění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefonní linka: 800 900 158
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

e-Finance Reality, s.r.o. 
realitní kancelář

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefonní linka: 800 900 022
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

pojišťovací kancelář 
pojišťovací kancelář

Brno, Rooseveltova 10
Bezplatná telefonní linka: 800 900 112

Tel./fax: 541 249 011

Prostějov, Poděbradovo nam. 8
Tel./fax: 582 345 749, 582 348 112

e-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: Rooseveltova 10, 602 00 Brno
tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 118 000 výtisků
Grafická úprava a DTP: MgA. Barbora Kšicová

Nabízíme prodej čtyř nově postavených rodinných domů na velmi klidném místě pro náročné klienty v obci 
Krasová, okres Blansko k nastěhování v listopadu 2013.

Samostatně stojící rodinný dům je na pozemku od 802 m2 a má půdorysný rozměr 7,85 + 11,73 m, zastřešený sedlovou střechou, taška Tondach, 
střešní okna. V přízemí je zádveří 2,6 m2, hala + schodiště 11,42 m2, obývací pokoj s jídelnou a krbovými kamny 32,01 m2, kuchyně 7,04 m2, 
spíž 1,61 m2, šatna 2,16 m2, koupelna se sprchovým koutem 6,09 m2, WC 1,58 m2, pokoj 15,79 m2, v podkroví se nachází hala + schodiště 13,29 m2, 
koupelna s vanou a sprchovým koutem 5,94 m2, WC 2,82 m2, pokoj 13,66 m2, pokoj 13,66 m2, ložnice 16,18 m2, šatna 7,65 m2. Celková užitná 
plocha domu je 153,5 m2. U rodinného domu je kryté parkovací stání s kůlnou o půdorysném rozměru 4,5 × 8,51 m2. Obvodové zdivo je z cihel 
Heluz Plus o tloušťce 36,5 cm, vnitřní zdivo je taktéž z cihel Heluz. Okna plastová, izolační trojsklo. Vinylové podlahy, podlahové topení. Topení 
a ohřev vody je zajištěno plynovým kondenzačním kotlem Baxi. Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou, myčkou, indukční varnou deskou a horko-
vzdušnou troubou s grilem. Do domu jsou připojeny veškeré inženýrské sítě – elektro 230/400 V, plyn, kanalizace. Pozemky mají šířku 18 až 22 m.

Obec Krasová se nachází v chráněné krajinné oblasti Moravský kras, 28 km z centra Brna, 12,5 km z Blanska a 2,7 km od Jedovnic. Do obce je 
zaveden IDS, pravidelné autobusové přímé linky z Brna a Blanska. V obci se nachází sportovní areál nabízející možnost sportovního vyžití. Povrch 
hřiště je tvořen umělou trávou, k dispozici je i umělé osvětlení. Možné sporty: tenis, volejbal, basketbal, fotbal, nohejbal. V okolí obce se nacházejí 
rozsáhlé lesy s moderními, upravenými a dobře značenými cyklostezkami. 

Dům je možno pořídit v provedení hrubé stavby včetně venkovních omítek, kompletní střechy, vnitřních příček, oken, dveří a veškerých inže-
nýrských sítí nebo v provedení na klíč včetně veškerého vybavení popsaného výše. Taktéž je možno se dohodnout na dokončení pouze přízemí 
a stavební přípravě pro budoucí vestavbu podkroví. 

Cena* pozemku od 691 600 Kč

Cena v provedení hrubé stavby včetně venkovních omítek, kompletní střechy, vnitřních příček, oken, dveří 
a veškerých inženýrských sítí: 2 008 400 Kč

Cena provedení domu na klíč: 3 058 400 Kč

* Velikost pozemků od 802 m2 do 818 m2

Prodej novostaveb RD 5+kk, obec Krasová
Doporučujeme . . . . . . . . . . . . . . .  2

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Brno-město . . . . . . . . . . . . . . . .  4–8

Brno-venkov . . . . . . . . . . . . .  8–11

Blansko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Vyškov, Prostějov,
Kroměříž, Uh. Hradiště . . 13–14

Znojmo, Břeclav, 
Hodonín . . . . . . . . . . . . . . . . . 14–15

Žďár nad Sázavou, 
Pelhřimov . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Dluhopisy E-FINANCE lll . . . .  16

Ivo Škaroupka
Tel.: 602 523 215
e-mail: skaroupka@e-finance.eu



Slovo makléřů 
e-Finance Reality

Hledám pro své klienty s  hotovostí 
byty všech velikostí a rodinné domy 
v Brně. Díky dlouholetým zkušenos-
tem v  oboru realit, osobním a profe-
sionálním přístupem Vám  pomohu 
splnit Vaše představy.

Aktuálně hledáme pro naše solventní 
klienty zajímavé a luxusní nemovitos-
ti ve vyhledávaných lokalitách měs ta 
Brna. Jedná se především o vily, rodin-
né domy se zahradou, architektonicky 
zajímavé objekty.

manažer obchodní skupiny
Stanislav Hamzík
tel.: 724 151 452
e-mail: hamzik@e-finance.eu

manažer obchodní skupiny
Tomáš Šmídek
tel.: 725 777 142
e-mail: smidek@e-finance.eu

Neváhejte mě kontaktovat, veškeré 
služby pro Vás nabízíme zdarma.

Neváhejte mě kontaktovat, veškeré 
služby pro Vás nabízíme zdarma.

Aktuální poptávka: / Brno-město /

BYTY
 Koupím byt OV, DB dispozice 3+kk, nebo 3+1 
s balkonem, minimální výměra 65 m2. Pouze lokalita 
Staré Brno a Štýřice. Podmínkou je bezvadný stav 
ihned k nastěhování.
2 600 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím velký byt v Brně do 120 m2, co nejblíže 
centra, zařízený, ve výborném stavu. Cihlový, vysoké 
stropy, mimo hlučné komunikace. Parkování v do-
sahu. Hotově ihned.
5 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt v OV 2+kk nebo 2+1 sever 
Brna, části Královo Pole, Bystrc, Jundrov, Lesná atd. 
Cena úměrná stavu bytu, balkon výhodou.
1 900 000 Kč tel.: 725 777 142

 Poptáváme byt 2+1 v Brně-Lesná a Brno-Královo 
Pole. Pouze s balkonem. Může být i panelový dům. 
Blízko zastávka MHD.
1 950 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt 1+1, 1+kk nebo 2+kk v Brně. Lokalita, 
která je blízko do centra. Bystrc, Komín, Bohunice 
nebo Starý Lískovec ne. Balkon výhodou.
1 400 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám k pronájmu byt 1+kk, 1+1, 2+kk nebo 
2+1, nemusí být po rekonstrukci, ale udržovaný, ihned 
obyvatelný bez větších investic. Přednostně Lesná, ale 
mohou být i lokality SV od hlavního nádraží.
8 000 Kč/měs. tel.: 702 071 043

 Hledám ke koupi byt v Brně min. 3+kk ve velmi 
dobrém stavu, ideálně se zahrádkou. Spěchá.
3 200 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím byt 2+1 a větší v OV Brně. Nejraději 
do 10 min do centra.
2 100 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám pronájem bytu 2+kk v Brně, nejlépe 
Slatina a okolí, nebo klidna část v centru. Podmínkou 
je dlouhodobý pronájem a možnost trvalého bydliště. 
13 000 Kč/měs. tel.: 723 574 462

 Hledám k pronájmu byt v Brně, dispozice 1+kk, 
1+1 v lokalitách Kohoutovice, Bohunice, Starý a Nový 
Lískovec.
6 000 Kč/měs. tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi byt 2+kk nebo 2+1 v Králově 
Poli, Řečkovicích nebo Bystrci, jde mi o směr Kuřim 
pro dojíždění do práce. Stav: ihned k bydlení.
1 600 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt OV 1+1, 2+kk v Brně, nejlépe 
kolem Králova Pole, stav nerozhoduje.
1 600 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi byt v osobním vlastnictví nebo 
DB s možností okamžitého převodu. S balkonem 
a vyšší patro s výtahem. Menší rekonstrukce nevadí. 
2 200 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám k pronájmu byt 2+1 nebo 3+kk v Brně - 
Horních Heršpicích, Bohunicích nebo Starém Lískovci.
11 000 Kč/měs. tel.: 731 543 787

 Hledám pronájem bytu 3+1 v Brně v blízkosti 
centra města.
12 000 Kč/měs. tel.: 777 144 642

 Hledáme ke koupi byt 1+1 v panelovém domě 
v Brně, lokalita nejlépe Bystrc, Kohoutovice. Stav 
bytu ihned k nastěhování, balkon, nebo lodžie. Dům 
po rekonstrukci, okna plast.
1 200 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám k pronájmu byt 1+1 v Brně. Na lokalitě 
nezáleží. Pokud možno zařízený. Spěchá.
8 500 Kč/měs. tel.: 723 574 462

 Hledám byt 2+kk nebo 2+1 v Brně, s dobrým 
dojezdem do centra, cihlový. Výhodou klidná oblast. 
Stav dobrý, obyvatelný, bez vybavení.
1 800 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt 2+1 v OV, centrum Brna, část 
Zábrdovice, Staré Brno, stav k okamžitému bydlení, 
3 p. bez výtahu nevadí.
1 600 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi byt 2+1 v OV, nejlépe cihlový, 
kolem 65 m2, může být i k menší rekonstrukci. Nejlépe 
lokalita Brno-střed.
1 900 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám k pronájmu rodinný dům 2+1 v Brně. 
Lokalita není podstatná, ale s možností zvířat. Máme 
dva psy. Může být i se starším majitelem, o kterého 
se postaráme.
10 000 Kč/měs. tel.: 731 543 787

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 248 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 933 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 137 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 469 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 1+1, Brno, Slatina
Okres Brno-město, Slatina. Prodej bytu OV 1+1 ve 2. patře 
panelového domu bez výtahu. Celková výměra bytu 40 m2, 
sklep 2 m2. Celý dům prošel revitalizací. Byt je udržovaný, 
okna a dveře v plastu.

OV 2+1, Brno, Staré Brno
Okres Brno-město, Staré Brno. Nabízíme k prodeji pěkný byt 
2+1 v OV s lodžií na Mendlově náměstí. Byt se nachází ve 
2. patře panelového domu s výtahem po kompletní revitalizaci, 
celková výměra 54 m2.

Byt OV 3+1, Záhumenice
Okres Brno-město, Horní Heršpice. Prodej bytu OV 3+1 
o výměře 73 m2 se dvěma balkóny. Dům je po revitalizaci 
2009, zateplení, nové vchodové dveře, střecha, stupačky, okna 
v plastu, jádro zděné.

Byt OV 2+kk, Zábrdovice
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej pěkného bytu po re-
konstrukci v OV 2+kk na ulici Plynárenská. Byt o výměře 49 m2 
se nachází v cihlovém domě ve 3. NP. K bytu náleží sklep 
o výměře 3,2 m2.

1 290 000 Kč  725 777 142

1 950 000 Kč  725 777 142 2 000 000 Kč  725 777 142

1 590 000 Kč  725 777 142

Prodej DB 3+kk, Brno-Lesná
Okr. Brno-město, ul. Majdalenky. Prodej mezone-
tového DB 3+kk o výměře 102 m2. Byt se nachází 
v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Brna. Je 
ve velmi dobrém stavu, po částečné rekonstrukci.

3 500 000 Kč  731 543 787

Prodej DB 1+kk, U pošty, Brno
Okr. Brno-město, U pošty. Prodej DB 1+kk o veli-
kosti 28,1 m2. Byt je v původním stavu,  proběhla 
pouze rekonstrukce oken (plastová) a lodžie 
4,7 m2. V chodbě je vestavěná skříň, komora.

Byt 2+1 55 m2 ul. Úvoz, Brno
Brno-město, katastr Veveří, ulice Úvoz, družstevní byt 
2+1 s výměrou 55 m2 ve 4. podlaží cihlového domu 
s novým výtahem, dům zateplený. K dispozici je bal-
kon, v přízemí kočárkárna. Parkování ve dvoře. D**

1 170 000 Kč  731 543 787 1 990 000 Kč  724 151 452

www.realitynamorave.cz4

Brno-město e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory





Emisní podmínky a prospekt byly 
schváleny Českou národní bankou

Dluhopisy
E-FINANCE III
Třetí emise dluhopisů 
e-Finance již na trhu!

7%
 roční výnos 
7%
 roční výnos 

www.e-finance.eu
bezplatné telefonní linky: 
800 900 112, 800 900 158

více informací najdete na zadní straně 

 Koupím byt 1+kk, 1+1, 2+kk nebo 
2+1, nemusí být po rekonstrukci, ale 
udržovaný, ihned obyvatelný bez větších 
investic. Přednostně Lesná, ale mohou 
být i lokality SV od hlavního nádraží.
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím malý byt 2+kk, 2+1 v lo-
kalitě Brno Líšeň, Slatina, Maloměřice, 
Židenice, Vinohrady. Platba hotově. 
1 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám pronájem bytu 1+1 v Brně, 
pro 2 studentky, zařízený i nezařízený. 
Blíže centru.
7 500 Kč/měs. tel.: 723 574 462

 Koupím byt v lokalitě Brno Slatina 
nebo Šlapanice. Dispozice 3+1 nebo 
4+1, v přízemí, pokud vyšší parto, nutno 
výtah. Balkon. Vlastnictví osobní, nebo 
družstevní.
3 500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím ihned byt v Bystrci 1+1 
nebo 1+kk, v dobrém stavu do 2. patra 
nebo výtah. V hotovosti.
1 700 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt OV 1+1 nebo 
2+kk v Brně Slatina a okolí, může být 
k rekonstrukci, podmínkou balkón nebo 
lodžie, nejlépe dům po rekonstrukci.
1 450 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi byt v centru Brna 
i k rekonstrukci. 
2 200 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám k pronájmu byt 1+kk nebo 
1+1 v Brně. Na lokalitě nezáleží.
7 000 Kč/měs. tel.: 731 543 787

 Koupím byt 1+1 nebo 1+kk nebo 
garsoniéru v centru Brna, nejlépe ulice 
Zderadova případně Klíčova či poblíž.
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím byt nejlépe 4+1, v OV 
nebo družstevní s možností převodu 
do OV. Z oblasti Královo Pole, Bohunice, 
Lískovec, Žabovřesky
2 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt 2+1, 2+kk v Brně. Menší 
rekonstrukce není  problém. Ne v lokalitě 
na okraji města. 
1 750 000 Kč tel.: 723 574 462

 Koupím byt 2+1 OV, DB v širším 
centru Brna, cena dle stavu, pouze 
cihlový dům.
2 200 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím byt v osobním vlastnictví ve 
východní části Brna. Cenu nabídněte.
1 900 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt DB 2+kk 
v Brně, nejlépe lokalita Slatina, není 
podmínkou.
800 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi byt 2+kk nebo 
3+1 v Brně, může být i zadlužený. 
Platba hotově.
1 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledáme k pronájmu byt nebo RD 
2+1 v blízkosti centra Brna, tzn. v loka-
litách Město Brno, Veveří, Zábrdovice, 
Královo Pole. 
8 000 Kč/měs. tel.: 702 071 043

 Koupím byt 1+1, 1+kk nebo 2+kk 
v Brně-Králově Poli, Žabovřeskách, 
Komíně, Jundrově, Starém Brně nebo 
Brno střed. Nemusí být po rekonstruk-
ci. Balkon výhodou.
1 900 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt 2+1 nebo 
2+kk v Brně, v osobním vlastnictví, 
s výtahem a balkonem, nejraději k re-
konstrukci. Lokalita: Brno střed, Královo 
Pole, Černá Pole, Veveří.
1 900 000 Kč tel.: 723 574 462

 Koupím byt 3+1 a více, OV (nebo 
do 2 let OV kvůli částečné hypotéce), 
ideálně neprůchozí pokoje, ne panel, 
pokud možno balkon nebo terasa. Ne 
okrajová lokalita Brna.
4 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím byt 2+kk nebo 2+1 poblíž 
centra Brna, cihlový s výtahem a balko-
nem, i k rekonstrukci.
1 700 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám byt OV 2+kk nebo 2+1 
v Brně, lokalita centrum max. 10 minut 
z centra, v dobrém stavu k okamžitému 
nastěhování.
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi světlý cihlový 
byt 1+1, 2+1 v Brně , ne v přízemí, 
nejraději s balkonem, nutnost rekon-
strukce nevadí.
1 900 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt min. 3+1 nebo 4+1 
v Brně. Spíše okrajové části Brna, pre-
feruji novostavbu, podmínkou je par-
kovací místo u domu, případně garáž.
4 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím byt v Brně nejlépe 4+1 
v OV nebo družstevní s moznosti převo-
du do OV. V oblasti Kr. Pole, Bohunice, 
Lískovec, Žabovřesky. 
2 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt 1+1, 1+kk 
v Brně. V dobrém stavu. Nejlépe po 
rekonstrukci.
1 200 000 Kč tel.: 723 574 462

 Hledám menší byt (1+1 nebo 2+kk) 
blízko centra Brna nebo v okolních 
 čtvrtích, např. Žabovřesky, Královo Pole, 
Černá Pole, Husovice, Juliánov, Štýřice. 
Podmínka: ihned obyvatelný.
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt 1+kk nebo 
1+1 v Brně, lokalita poblíž centra města, 
jako investici na pronájem, nejlépe cihla 
(není podmínkou).
1 700 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi byt jako investici 
pouze v lokalitě Brno-Židenice, cena dle 
stavu a velikosti bytu. 
1 900 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt 2+1 v lokalitě Brno-
-Lesná. Spíše levá strana Lesné, jako je 
Fillova, Slavíčkova, Haškova.
1 900 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledáme ke koupi byt v OV 3+1 po 
rekonstrukci bytového jádra i kuchyně. 
Pouze v lokalitách Bohunice nebo Starý 
Lískovec. 
1 900 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám k pronájmu byt 2+1 v cen tru 
Brna. Podmínkou je vybavení pračkou.
10 500 Kč/měs. tel.: 777 144 642

 Koupím byt 1+1 V Brně-Řečko vi-
cích, uvítám po revitalizaci i v pane-
lovém domě.
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt 1+kk nebo 
1+1 v Brně, část nerozhoduje, jako 
investici na pronajímání.
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

14 240 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+1, Černá Pole, Brno
Okres Brno-město, Černá Pole. Prodej pěkného bytu po re-
konstrukci v OV 3+1 s balkónem ve 4 NP cihlového domu, po 
kompletní revitalizaci na ulici náměstí 28. října. Výměra bytu 
108 m2 včetně balkónu.

3 500 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 747 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 968 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt 2+1 Brno Žabovřesky po rek
Okr. Brno- město, kuchyň, dva pokoje, předsíň, koupelna, 
toaleta, sklep, plocha 61 m2, parkování před domem, měsíční 
zálohy na služby v četně inkasa cca 5000,-. Po celkové rek.. 
Voda, elektřina, plyn.

Byt OV 4+1, balkón, Vinohrady
Okr. Brno-město, Vinohrady. Prodej pěkného bytu OV 4+1 
v 8. p. panelového domu s výtahem na ulici Valtická. Celková 
výměra 76 m2. K bytu je možno koupit garáž v ceně 300 000 Kč 
vzdálena 20 m od domu.

2 150 000 Kč  777 144 642

2 450 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 137 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 381 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 1+1, Zahradnická, Brno
Okres Brno-město, Staré Brno. Prodej bytu OV 1+1 na ulici 
Zahradnická ve 2. NP. Výměra bytu je 50 m2. K bytu patří 
sklepní kóje. V bytě jsou nová dřevěná okna, vytápění WAW, 
ohřev vody el. bojlerem.

Byt OV 2+1, Novobranská, Brno 
Okres Brno-město, centrum. Prodej bytu v OV 2+1 v centru 
města na ulici Novobranská. Byt o výměře 68 m2 se nachází 
v cihlovém domě ve 4. NP, bez výtahu, bez balkonu. Byt má 
vysoké stropy. 

2 000 000 Kč  725 777 142

2 060 000 Kč  721 610 512

Aktuální poptávka: 
/ Brno-město /

www.realitynamorave.cz6

Brno-město e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Ušetříte tisíce korun

Vypracujeme nabídky 
od hypotečních bank

Pomůžeme Vám vybrat 
nejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdneVše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

REFINANCUJTE 
SVOJI HYPOTÉKU 

 Koupím byt 3+1 v Brně-Žabovřes-
kách, případně Královo Pole. Nejlépe 
2. patro, byt by měl být alespoň po 
částečné rekonstrukci. 
3 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi byt 2+kk nebo 2+1 
v Králově Poli nebo poblíž (Řečkovice, 
Medlánky, Žabovřesky). Podlahová plo-
cha od 45 m2. Vlastní kotel vítaný, ale 
není podmínkou.
1 900 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím byt 1+1 nebo 2+1 v Brně 
Lesná s balkonem.
1 400 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt 3+1 nebo 3+kk 
v Brně, ne lokality Židenice, Husovice. 
Ihned k nastěhování.
2 500 000 Kč tel.: 723 574 462

 Hledám k pronájmu byt 2+1 v loka-
litě Brno-střed, Královo Pole, Ponava, 
Černá Pole, Veveří + okolí. 
10 000 Kč/měs. tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt 1+1 nebo 
2+1 v Brně. Nejlépe Lesná, Židenice, 
Líšeň, Slatina. Není nutno, aby byl po 
rekonstrukci, balkon výhodou.
1 300 000 Kč tel.: 731 543 787

 Investor s hotovostí hledá k re-
konstrukci (i ve špatném technickém 
stavu) menší byt v OV v zajímavých 
lokalitách v Brně.
1 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám k pronájmu byt 4+1 a větší 
v blízkosti centra Brna.
20 000 Kč/měs. tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt 2+1 až 3+1 
v Brně. Nejlépe po rekonstrukci. Platba 
v hotovosti.
3 000 000 Kč tel.: 723 574 462

 Rodina s dítětem hledá cihlový byt 
3+kk nebo 3+1 o velikosti minimálně 
70 m2 (může být i 2+1, pokud je dis-
pozice možno změnit na 3+kk) v lokalitě 
Staré Brno, centrum či okolí centra Brna.
2 600 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledáme pronájem bytu v přízemí 
v Brně nejlépe bezbariérový. Nejraději 
Židenice.
8 000 Kč/měs. tel.: 777 144 642

 Koupím byt 3+1, 3+kk, s balko-
nem či terasou, s pěkným výhledem, 
v klidné lokalitě a v blízkosti MHD. 
Lokalita Žabovřesky, Jundrov, Komín, 
Brno-město.
2 800 000 Kč tel.: 723 574 462

 Koupím byt 3+kk nebo 3+1 v Masa-
rykově čtvrti, o rozloze min. 80 m2.
4 500 000 Kč tel.: 702 071 043

RODINNÉ DOMY
 Hledám rodinný dům v Žebětíně se 
zahradou, ihned k bydlení, nový nebo 
po rekonstrukci.
5 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledáme ke koupi rodinný dům 
pouze v lokalitě Brno-Žabovřesky nebo 
Brno-Královo Pole. 
6 300 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD 3+1 a větší v Brně. Na 
lokalitě tolik nezáleží, ale neměl by být 
u frekventované silnice, menší zahrada 
výhodou. 
3 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledáme ke koupi RD nebo rodin-
nou vilu v obyvatelném stavu příp. vhod-
nou k rekonstrukci, zajímavé a klidné 
lokality v Brně.
7 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám ke koupi RD se zahradou 
v Brně-Žebětíně, i k rekonstrukci.
1 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi rodinný dům 
v Brně a okolí s menší zahradou. Na lo-
kalitě nezáleží. Domek v dobrém stavu, 
k nastěhování ihned. 
3 500 000 Kč tel.: 723 574 462

 Koupím RD 3+1 v osobním vlastnic-
tví v oblasti Brna-Žabovřesky, v klidné 
části.
2 300 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledáme ke koupi novostavbu 
menšího rodinného domu v lokalitě 
Brno-město.
4 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím starší dům nebo byt o ve-
likosti 3–4+1 v lokalitě Brno-Líšeň, 
Vinohrady, případně Slatina. Dům by 
měl být ihned obyvatelný, menší zahrád-
ka výhodou.
3 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám pronájem RD se zahrád-
kou nebo bytu 3+1 v Brně. v Lokalitě 
Obřany, Židenice, Maloměřice. Máme 
psa a kočku. 
20 000 Kč/měs. tel.: 723 574 462

 Koupím RD minimálně 3+1 v loka-
litě Brno-Žabovřesky, Komín, Jundrov, 
Královo Pole. Dům by měl být ihned 
obyvatelný, alespoň s malou zahradou.
4 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím stavební pozemek, za-
hra du apod. v Brně (netřeba stavební 
povolení), nutnost možnosti příjezdu 
techniky při umístění mobilního domku 
a napojení na inž. sítě. Preferuji Kr. Pole 
a Žabovřesky.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi stavební pozemek 
v Brně, sítě podmínkou, dobré místo.
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím zahradu v Brně v klidné 
oblasti, voda a elektřina jsou podmín-
kou. Příjezd na pozemek, dobrá dos-
tupnost na MHD. Výměra až 2 000 m2, 
šíře min. 10 m. I bez objektu, oploceno.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

POZEMKY
 Hledáme ke koupi pozemek v Brně, 
k výstavbě bytového domu. Cena dle 
lokality. Platba v hotovosti. 
3 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím st. pozemek v Brně, výměra 
250–500 m2, sítě na hranici pozemku.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

CHATY, CHALUPY
 Koupím chatu k trvalému bydlení 
v okrajových částech Brna, případně do 
10 km od Brna. Stav musí být dobrý, 
bez nutnosti oprav a dalších investic. 
Na vlastním pozemku.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím chatu a zahradu v Brně, 
kdekoliv na pěkném místě, celoročně 
obyvatelnou, v dobrém stavu, voda, EL, 
rovinatý pozemek, příjezd autem.
800 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím chatu s velkou zahradou 
v klidnějších částěch Brna: Jundrov, 
Komín, Kníničky, Bystrc i Želešice max. 
do 10 km od Brna. Chata by měla mít 
vlastní vodu, EL a kanalizaci nebo septik.
1 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám rekreační chatu, domek 
s EL, voda není podmínkou, v Brně 
i kolí. Pozemek může být i obecní.
300 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi chatu v Brně. 
Možný příjezd vozidlem a zahrada 
podmínkou. 
500 000 Kč tel.: 723 574 462

 Koupím chatu k celoročnímu byd-
lení v Brně nebo v blízkosti Brna. Pod-
mínkou je voda a elektřina v objektu. 
Jen na vlastním pozemku s možností 
příjezdu vozem.
600 000 Kč tel.: 724 151 452

NEBYTOVÉ PROSTORY
 Hledám nebyt. prostor pro psí školu 
v Brně, ideálně přízemí v širším centru 
s možností přístupu do dvorního traktu. 
Výměra cca 30 m2. Prostor bude sloužit 
pro výcvik vodících a asistenčních psů.
5 000 Kč/měs. tel.: 724 151 452

 Hledáme komerční prostory 200–
300 m2 pro vybudování soukromé 
estetické kliniky. Může být i rodinná 
vila s parkováním pro více aut.
12 000 000 Kč tel.: 721 610 512

Aktuální poptávka: / Brno-město /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 764 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

22 377 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

1 627 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

18 675 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+kk, dvůr, Žebětín
Okres Brno-město, Žebětín. Prodej rodinného domu 4+kk 
s dílnou a dvorem na ul. U hájovny. Dům se nachází na klidném 
a pěkném místě pod lesem. Sítě: elektřina v mědi 230/380 V, 
voda obecní, kanalizace.

Prodej RD 5+2, Brno-Štýřice
Okr. Brno-město, Grmelova, Brno-Štýřice. Prodej RD 5+2. Dům 
je připravený ke kompletní rekonstrukci. Na každém patře je 
samostatný byt, WC, koupelny je třeba dodělat.  

Chata zděná 2+kk, Komín
Brno-město, podsklepená zděná chata v zahradní kolonii Nad 
Hlubočkem, k celoročnímu užívání o obytné ploše 41 m2, za-
hrada 359 m2. Voda z deštové jímky s čerpadlem, EL nutno 
připojit k rozvaděči – 5 m.

RD 5+kk, zahrada, Židenice
Okr. Brno-město, Židenice. Prodej pěkného RD 5+kk s garáží 
a malou zahradou v klidné části obce na ul. Taussigova. Dům 
je z cihel, částečně podsklepen, podizolován, všechny sítě, 
výměra celkem 127 m2.

2 400 000 Kč  725 777 142 5 500 000 Kč  731 543 787

400 000 Kč  602 642 9634 590 000 Kč  725 777 142

www.brnenske-byty.cz

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-městoe-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

7



e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Projednáme Váš záměr

Vypracujeme nabídky
od hypotéčních bank

Provedeme porovnání
nabídek hypotéčních bank

Pomůžeme Vám vybrat
nejvýhodnější variantunejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

HYPOTÉKA
NA MÍRU
s poradci e-Finance, a.s.  Hledáme ke koupi výrobní prostory 

s kancelářským zázemím o velikosti cca 
1 000 m2 – kanceláře cca 200 m2 v Brně. 
Strop výrobní haly min. 6 m. Dobrý 
příjezd pro nákladní automobily.
15 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám k pronájmu kancelář nebo 
obdobný prostor pro kosmetické služ-
by. Lokalita od Malinovského náměstí 
směrem do Židenic, ne přímo centrum 
města, aby byla možnost parkování. 
Maximálně 25 m2.
5 000 Kč/měs. tel.: 731 543 787

 Pronájem obchodních a výrobních 
prostor pro opravnu obuvi a kožené 
galanterie v Brně.
15 000 Kč/měs. tel.: 777 144 642

 Koupíme komerční nemovitost – 
autoservis, lakovna atd. Rozloha kolem 
7 000 m2, Brno a okolí – směr Tuřany. 
Platba v hotovosti. 
10 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám k pronájmu obch. pros tory 
v centru Brna, přízemí, výloha, frekven-
tované místo.
20 000 Kč/měs. tel.: 725 777 142

 Hledáme k pronájmu 2 kanceláře 
(z toho jednu větší) s kuchyňkou a soc. 
zařízením v centru Brna pro Českou 
komoru architektů. Architektonicky za-
jímavý objekt.
3 500 Kč/m2/měs. tel.: 702 071 043

NÁJEMNÍ DOMY
 Koupíme v Brně bytový dům k re-
konstrukci o 6–8 bytových jednotkách, 
s krátkodobými nájemními smlouvami 
nebo nejlépe prázdný. Všechny nabíd-
ky rychle posoudíme a vyhodnotíme.
18 000 000 Kč tel.: 602 642 963

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.   *** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 78/2013 Sb.  

Stavební pozemek, Brno, Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej atraktivního sta-
vebního pozemku v lukrativní části Brna na ulici 
Chaloupky. Výměra 135 m2, šíře pozemku 10 m, 
všechny sítě na hranici pozemku.

Stavební pozemek, Ořešín
Okres Brno-město, Ořešín. Prodej pěkného staveb. 
pozemku na atraktivním místě o výměře 1 032 m2. 
Pozemek se nachází ve vzdálenosti 10 km z centra 
Brna v blízkosti lesů. Kompletní sítě, šíře 16 m.

Pozemek pro autosalon v Brně
Brno-město, Ivanovice, prodej stavebního pozemku 
pro komerční využití v blízkosti obch. centra Globus, 
ul. Maříkova. Celkem 3 309 m2 pozemků včetně 
kompletních inž. sítí a vyřízeného staveb. povolení.

1 300 000 Kč  725 777 1423 800 Kč/m2  725 777 142 23 250 000 Kč  602 523 215

Brno-venkov
Rodinné domy, Byty, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 644 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 865 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 848 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 068 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 458 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 882 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 6+1, Svatoslav 
Okres Brno-venkov. Prodej RD 6+1, celková plocha pozemku 
je 1 468 m2 z čehož zastavěná plocha a nádvoří je 1 397 m2 
a zahrada má 71 m2. Jedná se o dům k celkové rekonstrukci 
s možnosti podnikání. G**

Prodej RD 2+kk, Zbýšov
Okr. Brno-venkov, Boženy Němcové, Zbýšov. Prodej řadového 
rodinného domu 2+kk. Plocha bytu je cca 53 m2. Dům je 
v původním stavu, proběhly zde menší rekonstrukce elektřiny, 
plynu a vody. 

Prodej RD 3+1, Řícmanice
Brno-venkov, Řícmanice, RD 3+1, zastavěná plocha 102 m2, 
obývací pokoj 18 m2, 2. pokoj 18 m2, kuchyň se zázemím 36 m2, 
předsíň 8 m2, pokoj za předsíní 11 m2, komora 3,9 m2, veran-
da 7,2 m2, zahrada. G**

RD 3+1 zahrada Podolí u Borače
Brno-venkov, Podolí u Borače, prodej domu, chalupy 3+1 se 
dvorem a zahrádkou, nová koupelna a WC, kotelna, stodola. 
Klidné místo s výhledem do krajiny, domek vhodný k rekreač-
nímu využití jako chalupa. G**

Venkovská usedlost, Braníškov
Brno-venkov, Braníškov, venkovská usedlost 2+1 + garáž, za-
stavěná plocha a nádvoří 970 m2, zahrada 905 m2, 3 stodoly, 
3 sklepy, přístavky, dvůr, objekt přístupný ze dvou stran, el., 
voda, septik.

RD 4+1 se dvorem, Ivaň
Brno-venkov RD, 4× pokoj (16 m2, 16 m2, 20 m2, 13 m2), 
2× kuchyně (16 m2, 11 m2), koupelna, průjezd, obslužné 
prostory. V domě obecní vodovod, el. 220/380 V, kanalizace 
před domem. Dvůr cca 400 m2. G*** 

650 000 Kč  731 543 787

950 000 Kč  731 543 787

1 200 000 Kč  721 610 512

700 000 Kč  724 151 452

1 000 000 Kč  776 889 008

850 000 Kč  776 889 008

Aktuální poptávka: / Brno-město /

www.realitynamorave.cz8

Brno-město e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: Tel. 844 144 144

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Zastupujeme všechny pojišťovny

Vypracujeme pro Vás 
nejvýhodnější kalkulaci

Okamžitá platnost pojištění

Poskytneme mimořádné slevy 
až 85 % určené pouze pro 
klienklienty e-Finance

Jsme připraveni  
Vám poradit kdykoliv 
i po uzavření pojištění

Poskytneme Vám servis 
a radu v případě pojistné 
události

NEJLEVNĚJŠÍ 
POVINNÉ RUČENÍ 
A HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.   

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 899 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 289 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 5+1, Domašov
Brno-venkov, Domašov, 5+1, zastavěná plocha – 232 m2, za-
hrada – 386 m2. Dům je částečně podsklepen, topení ústřední 
(tuhá paliva), obecní vodovod. Každý pokoj 20 m2. Půdní 
prostor k nadstavbě. 

RD 4+1, zahrada, Mokrá-Horákov
Okres Brno-venkov, Mokrá - Horákov. Prodej RD 4+1 se zahra-
dou ve vyhledávané lokalitě, k celkové rekonstrukci. Celková 
výměra 350 m2, sítě: elektřina 220/380 V, plyn, voda vlastní, 
kanalizace do ČOV.

1 450 000 Kč  721 610 5121 300 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 730 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 358 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 538 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1, zahrada, Mokrá-Horákov
Okres Brno-venkov, Mokrá-Horákov. Prodej RD 4+1 se zahra-
dou ve vyhledávané lokalitě k celkové rekonstrukci. Celková 
výměra 670 m2, sítě: elektřina 220/380 V, plyn, voda vlastní, 
kanalizace do ČOV.

Prodej 2 RD, Maršov
Okr. Brno-venkov, Maršov. Prodej 2 rodinných domů, v řadové 
zástavbě. Domy je možno prodat jako celek nebo je rozdělit 
až na 3 RD a prodat samostatně, ke každému domu náleží 
velká zahrada.

Sobotovice prodej RD 6+kk 
Okr. Brno-venkov. Prodej RD 6+kk Sobotovice. 2× kuchyně, 
5× pokoj, koupelna,WC, hala, předsíň, veranda, balkon, sklep, 
garáž, sauna, dvůr, zahrada, 2× skleník. Zast. plocha a nádvoří 
309 m2 + zahrada 925 m2.

1 900 000 Kč  725 777 142 2 300 000 Kč  731 543 787

2 590 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 700 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 944 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, Březina u Křtin
Brno-venkov, Březina u Křtin, RD 3+1 – selské stavení s hos-
podářskými budovami a zahradou. Každá místnost má 25 m2, 
dům je částečně podsklepen. V domě elektřina, plyn, voda 
z vlastní studny. G**

RD 5+1, zahrada, Želešice 
Okr. Brno-venkov, Želešice. Prodej RD 5+1 se zahradou,  garáží 
v klidné části obce u říčky Bobravy. Dům vystavěn z cihel, 
napojen na el., plyn, kanalizace do jímky, voda vlastní studna. 
Výměra 1 255 m2.

2 630 000 Kč  721 610 512

2 690 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 386 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Bungalov 3+kk, Otmarov
Okres Brno-venkov, Otmarov. Prodej nadstandartní cihlové 
novostavby 3+kk typu bungalov se zahradou v nové zástavbě 
na okraji obce. Celková výměra je 574 m2, sítě elektřina, jímka, 
voda vlastní. C**

3 290 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

14 199 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Bungalov 4+kk, Otmarov
Okres Brno-venkov, Otmarov. Prodej nadstandartní cihlové 
novostavby 4+kk typu bungalov se zahradou v nové zástavbě 
na okraji obce. Celková výměra je 603 m2, sítě elektřina, jímka, 
voda vlastní. C**

3 490 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

14 240 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1, Zastávka
Brno-venkov. Prodej RD 4+1 Zastávka, zastavěná plocha je 
126 m2, zahrada má 498 m2, ostatní plocha 156 m2 a celková 
plocha pozemku je 780 m2. Dům je po rekonstrukci má plastová 
okna a zimní zahradu. G**

3 500 000 Kč  724 151 452

www.brnenske-byty.cz 9

Rodinné domy, Byty, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkove-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022



e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Porovnání pojišťoven 
na jednom místě

Získejte slevu až 50 % 

Okamžitá platnost pojištění

Je nejvyšší čas si uzavřít 
cestovní pojištění

CESTOVNÍ
POJIŠTĚNÍ
Do 5 minut

Aktuální poptávka:
/ Brno-venkov /

BYTY
 Koupím byt OV v Rosicích a okolí, mimo Zastávku 
a nebo v Ivančicích a okolí. 2+kk a větší.
1 100 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám pronájem bytu 1+kk nebo 1+1 v Kuřimi. 
Kuřák s malým psem.
5 000 Kč/měs. tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi byt 3+1 v Brně nebo max. do 
25 km od Brna, nejlépe v dosahu IDS, byt musí být 
s balkonem nebo terasou.
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi byt 2+1, 2+kk, 3+1, 3+kk nej-
lépe po rekonstrukci nebo novostavbu, ne 1. patro, 
v Čebíně a blízkém okolí do 12 km od Brna.
1 600 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám k pronájmu byt 2+kk nebo větší v Mo-
d řicích nebo blízkém okolí. Vybavení: kuchyňská 
linka. Spěchá.
8 000 Kč/měs. tel.: 702 071 043

 Hledám ke koupi byt 2+1 nebo 3+1 v Kuřimi. 
Cena dle stavu bytu.
2 000 000 Kč tel.: 723 574 462

 Hledám ke koupi byt 2+1 nebo 2+kk jen v loka-
litě Mokrá u Brna.
1 550 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt cca 30 m2 na brněnsku. 
Pro jednotlivce. Klidné prostředí s dobrou dopravní 
dostupností do Brna. Bez nutnosti dalších investic.
1 300 000 Kč tel.: 702 071 043

RODINNÉ DOMY
 Ve směru na Tišnov koupím RD, s velkou za-
hradou, ve velmi dobrém stavu, bez větších uprav. 
Garáž nebo vjezd na vlastním pozemku, základní 
inženýrské sítě.
3 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám RD ke koupi, lokalita S–SV od Brna, za-
hrada min. 200 m2, nej lépe samostatně stojící. Může 
být ve výstavbě, v klidné lokalitě, s přímým spojením 
do Brna, v obci s mateřskou školkou. 
3 000 000 Kč tel.: 723 574 462

 Hledám domek, chalupu k trva lému bydlení 
v okrese Brno venkov. Podmínkou je zahrada, cho-
vám psy. Vjezd na pozemek, nebo garáž.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi rodinný dům min. 3+1 v Že-
lešicích a okolí, dobrý stav, zahrada, příjezd, drobné 
opravy domu nevadí.
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi menší RD se zahradou v okolí 
Brna, max. 30 km, napojení na IDOS. Dům ihned 
k bydlení. menší opravy nevadí.
1 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi RD se zahradou v klidné části 
obce Újezd u Brna, velmi dobrý stav.
3 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím RD v Újezdě u Brna a nej-bližším okolí, se 
zahrádkou. K rekonstrukci.
1 600 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím velký RD v lokalitě Chrlice, Újezd u Brna, 
Sokolnice, Otnice, Šara tice a blízkém okolí. Zahrada 
výhodou. 
3 500 000 Kč tel.: 723 574 462

 Koupím RD s pozemkem a garáží. Nejlépe no-
vostavbu nebo dům k menší opravě v okrajových 
částech Brna a jižně od Brna do cca 10 km.
5 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi samostatně stojící RD s garáží 
nebo možností dostavby a se zahradou. Počítám 
i s možností stavebních úprav. Okolí Kuřimi, severně 
od Brna příp. okrajová čtvrť Brna.
2 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím RD s pozemkem, stav k rekonstrukci. 
Vzdálenost do 30 km od Brna a dobrá dostupnost IDS.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám starý domek na jih od Brna, v horším tech-
nickém stavu, opravíme si. Do 35 km. Blízko autobusu.
1 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledáme ke koupi RD v okolí Řícmanic a Bílovic 
nad Svitavou. Ihned k bydlení, menší opravy nevadí.
1 300 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi RD min. 5+1 se zahradou v lo-
kalitě Tvarožná, Sivice, Podolí a přilehlé okolí. Dům 
by měl být v dobrém stavu, suchý, podsklepený. Cena 
dle stavu a velikosti.
3 700 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi dům nebo bu dovu v Brně 
a okolí do 25 km, která bude sloužit pro ubytová-
ní seniorů, cca 15 pokojů, soc. zázemí, pozemek 
u domu pro odpočinek, příjezdová cesta, parko viště, 
i k rekonstrukci.
10 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi rodinný dům min. 4+1 se zahra-
dou v obci Tvarožná, Sivice, případně Pozořice. 
4 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím dům do vzdálenosti 30 km od Brna jižním 
směrem. Cena dle stavu. 
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám pronájem v Brně a nej bližším okolí – 
nemovitost pro sídlo firmy ve větším rodinném domě 
s vlastní zahradou nebo jiným prostranstvím určeným 
výlučně k našemu užívání. 
40 000 Kč/měs. tel.: 777 144 642

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

15 868 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

14 647 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

56 961 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Prodej RD 3+1 Moravany u Brna
Okr. Brno-venkov, kuchyň, 3 pokoje, chodba, veranda, koupelna, 
WC, 4× dílna, průjezd, udírna, studna, zavedená elektřina, 
voda, plyn před domem. Zastavěná plocha a nádvoří 450 m2, 
zahrada 472 m2.

Prodej RD 5+2, Sivice
Okr. Brno-venkov, Sivice. Prodej RD 5+2, dům po částečné 
rekonstrukci se dvěma bytovými jednotkami. Dům je v řa-
dové  zástavbě, v klidné části obce s výbornou dostupností 
do Brna. E**

RD 8+2, zahrada, Kuřim Podlesí
Okres Brno-venkov, Kuřim Podlesí. Prodej pěkné novostavby 
8+2 se zahradou v lukrativní části na ul. Pod Slavičkou. Celková 
výměra 1 318 m2, všechny sítě, kolaudace roku 2004, sauna, 
hřiště, sklípek. 

3 900 000 Kč  777 144 6423 600 000 Kč  731 543 787

14 000 000 Kč  725 777 142

Stavební pozemek, Malešovice
Okres Brno-venkov, Malešovice, prodej pozemku 
1 037 m2 k výstavbě RD. Kompletní sítě na hranici 
pozemku (elektřina, plyn, obecní vodovod, kana-
lizace, na pozemku studna), celodenní svit slunce.

700 Kč/m2  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 876 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Újezd u Brna, prodej byt 3+1 
Okr. Brno-venkov. Prodej původního bytu 3+1 v Újezdě u Brna 
v klidné ulici v blízkosti centra obce. Velikost bytu je 80 m2. Je 
zde kuchyně, 3× pokoj, koupelna, WC, předsíň, komora, sklep. 

1 690 000 Kč  777 144 642

DB 2+1, obec Zastávka
Okres Brno-venkov, obec Zastávka, půdní DB 2+1 
o výměře 72,57 m2 vč. balkonu a sklepu. Rozměry: 
14,88 m2, 20 m2, předsíň o velikosti 6,62 m2, koupel-
na s WC a střešním oknem 8 m2, kuchyň 14,4 m2.   

1 200 000 Kč  721 610 512

www.realitynamorave.cz10

Brno-venkov e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Rodinné domy, Byty, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



Emisní podmínky a prospekt byly 
schváleny Českou národní bankou

Dluhopisy
E-FINANCE III
Třetí emise dluhopisů 
e-Finance již na trhu!

7%
 roční výnos 
7%
 roční výnos 

www.e-finance.eu
bezplatné telefonní linky: 
800 900 112, 800 900 158

více informací najdete na zadní straně 

 Koupíme rodinný dům severně od 
Brna, s dobrou dostupností, se zahrád-
kou, ihned obyvatelný.
1 900 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi RD 5+1 s garáží 
a zahradou v Brně a okolí směrem Ko-
bylnice. Nejlépe novostavba, za hrada 
min. 300 m2.
6 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme ke koupi RD se zahradou 
v okolí Ochozi u Brna nebo Řícmanic.
1 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD v blízkém okolí Brna. 
Na lokalitě ani velikosti tolik nezáleží, 
důležitá je hlavně zahrada. Min. 100 m2.
2 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 RD min. 3+1 (příp. možnost přístav-
by), obyvatelný (nejlépe po částečné 
rekonstrukci), zahrada min. 300 m2, 
možnost vjezdu na pozemek. Lokalita: 
okolí Brna, do 30–40 min. MHD/IDS 
do Brna.
3 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledáme ke koupi rodinný dům 
3+1 a více nebo s možností rozšíření 
o půdní vestavbu v lokalitě Sivice, 
Pozořice, Kovalovice nebo Tvarožná. 
Možno i dům k rekonstrukci. 
3 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím RD 4+kk, novostavba, do 
40 km od Brna, s parkovacím místem 
a menším pozemkem, ne řadovka ani 
dvojdomek. 
3 000 000 Kč tel.: 723 574 462

 Koupím RD min. 5+1 v Sivicích 
nebo Pozořicích. Zahrada podmínkou. 
4 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledáme RD 3+1 s garáží v okolí 
Brna s menší zahradou. Výhodou jsou 
lokality Kanice, Ochoz u Brna, Mokrá 
Hora, Jehnice, Ořešín. Ihned k bydlení, 
dobrá dostupnost do Brna.   
3 000 000 Kč tel.: 721 610 512

Aktuální poptávka: 
/ Brno-venkov /

 Koupím rodinný dům 2+1 nebo 
3+1 v okolí Brna. Preferovaná strana je 
sever, západ, východ, jih jen v případě 
velmi zajímavé nabídky. K domu by 
měla být zahrada minimálně 500 m2. 
Podmínka – ihned obyvatelný. 
2 400 000 Kč tel.: 731 543 787

 Koupím RD se zahradou v okrese 
Brno-venkov, max. do 20 km od Brna, 
v klidné části obce. 
2 500 000 Kč tel.: 702 071 043

POZEMKY
 V Brně a okolí hledám stavební 
parcelu se sítěmi na hranici pozemku 
a příjezdovou komunikací. Kdekoliv, 
přijedu prozkoumat každou odpovída-
jící nabídku.
3 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím stavební pozemek v okolí 
Brna pro stavbu RD, rodina s dětmi. 
Pozemek zasíťovaný, Slavkov u Brna, 
Telnice, Újezd u Brna, Křenovice, 
Sokolnice, Omice, Popůvky, Troubsko, 
Ostopovice, Střelice.
3 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi pozemek k vý-
stavbě RD o výměře cca 500 m2 nebo 
starší dům k demolici příp. rekonstruk-
ci. Preferované lokality: Jinačovice, 
Rozdrojovice, Moravské Knínice.
2 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím stav. pozemek do 200 m2 
v Brně a blízkém okolí. Mám hotovost.
600 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím stavební pozemek v okrese 
Brno-venkov, max. co 25 km od Brna. 
Pozemek musí být zasíťovaný.
500 000 Kč tel.: 724 151 452

 Investor hledá ke koupi stavební 
pozemek v lokalitě Újezd u Brna a okolí, 
rozloha min. 1 000 m2, orientace JZ 
nebo JV. Rovina nebo mírný svah.
2 000 000 Kč tel.: 723 574 462

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

St. pozemek, Mokrá - Horákov
Okres Brno-venkov, Mokrá-Horákov. Prodej stavební-
ho pozemku o výměře 320 m2. Na pozemku je 
stodola k demolici, sítě: elektřina 220/380 V, plyn, 
voda vlastní i obecní, kanalizace do ČOV, šíře 12 m.

Stavební pozemek, Sentice
Brno-venkov, pozemek o výměře 4 019 m2, se 
nachází v okrajové, klidné části obce. Inženýrské 
sítě jsou u pozemku. Dle ÚP lze na něm postavit 
1 RD. Na pozemek navazuje pastvina pro koně. 

Stavební pozemek, Česká
Okres Brno-venkov, Česká. Prodej staveb. pozemku 
na atraktivním místě o výměře 1 756 m2. Pozemek 
se nachází ve vzdálenosti 8 km z centra Brna v blíz-
kosti Globusu. Šíře pozemku 7 m, kompletní sítě.

Stavební pozemek, Holasice
Okres Brno-venkov, Holasice. Prodej stavebního 
pozemku v klidné části Holasic na ulici Václavská, 
stávající zástavba rodinných domů. Sítě: elektřina, 
voda obecní, plyn, kanalizace do ČOV, šíře 16 m.

600 000 Kč  725 777 142896 Kč/m2  776 889 008 1 400 Kč/m2  725 777 142

1 340 000 Kč  725 777 142

Pozemky v Přísnoticích 
Brno-venkov, Přísnotice, pozemky na kraji obce 
vedle zeměd. střediska, v územním plánu obce jsou 
vedené jako pozemky pro lehkou průmyslovou vý-
robu, inženýrské sítě jsou od pozemku 100 – 120 m.

Prodej areálu Ivančice 6 023 m2

Okr. Brno-venkov. Prodej areálu s poz. 6 023 m2 
určeným k zástavbě komerční i na bydlení. Je zde 3× 
kancelář, soc. zař. muži, ženy, 2× šatny, chodba, ku-
chyň, spol. míst., plyn. kotelna, výrobní haly, 3× vjezd.

3 030 800 Kč  721 610 512 6 300 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 115 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Chata 63 m2 Mokrá-Říčky
Brno-venkov, Mokrá-Říčky prodej dřevěné chaty na kamenné 
podezdívce, podsklepeno. Dispozice 2+1 (hlavní místnost 
cca 25 m2). Krytá veranda pro posezení. Příjezd i v zimě po 
udržované asfaltové cestě.

520 000 Kč  724 151 452

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 411 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

St. pozemek 1 235 m2, Cvrčovice
Brno-venkov, Cvrčovice, st. pozemek o výměře 1 235 m2 s kom-
pletními sítěmi a rozestavěným RD. Je k dispozici projektová 
dokumentace na RD 5+kk s garáží. Jedná se o poslední dům 
nové výstavby v obci.

1 330 000 Kč  721 610 512

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 492 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Chata 2+kk, Židlochovice
Brno-venkov, Židlochovice, chata celoročně obyvatelná, 2+kk, 
veranda, zast. plocha 42 m2, 2 NP, zahrada 1 306 m2 ve svahu, 
ostatní plocha 831 m2 les, vjezd na pozemek, elektřina, obecní 
voda, garáž.

1 350 000 Kč  722 740 556

www.brnenske-byty.cz 11

Rodinné domy, Byty, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkove-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022



BYTY
 Koupíme byt 2+1 v Blansku nebo 
Boskovicích. Podmínkou je byt s balko-
nem nebo lodžie.
1 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím byt OV v Blansku, nejlépe 
2+1, 2+kk. 
1 400 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi byt 3+1 v Blansku, 
jedinou podmínkou je balkón.  
1 600 000 Kč tel.: 723 574 462

RODINNÉ DOMY
 Koupím RD v okrese Blansko, nej-
lépe poblíž Letovic, stav k rekonstrukci 
ne demolici, menší zahrada.
900 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím RD nejlépe Boskovice 
a přileh lém okolí. Dům nemusí být po 
rekonstrukci, vše si opravím sám. Cena 
dle velikosti a stavu. Nevadí řadovka, 
zahrádka nutností.
3 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Kupím RD min. 5+1 v okolí Blanska. 
Starší dům k opravám, ale obyvatelný, 
zahrada. 
700 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi historický objekt, 
statek, usedlost, zámeček a pod. v okolí 
Brna směr Z, S, SZ včetně pozemků pro 
účely bydlení. Rozhodující je lokalita 
u lesa a samota, polosamota. Cena dle 
stavu a místa. 
6 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke kupi dům ve Svitávce, 
může být i vybydlený, k rekonstrukci, 
se zahradou. 
1 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi rodinný dům se 
zahradou v lokalitě Blansko a okolí 
do 15 km. 
800 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám RD v Černé Hoře a blíz-
kém okolí se zahrádkou a vjezdem na 
pozemek či garáží. 
1 700 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledáme RD 3+1 v Jihomoravském 
kraji, poblíž lesů, směrem na SV od 
Brna, podmínkou dostupnost IDS. 
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi rodinný dům 2+1 
nebo 3+1 v okolí Blanska. Na koupi ve-
lice spěchám. Mám hotovost. Pozemek 
min 200 m2. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi rodinný dům 
nebo pozemek pro výstavbu rodin-
ného domu v Lysicích a blízkém okolí.  
3 000 000 Kč tel.: 723 574 462

 V Jedovnicích hledám ke koupi 
domek k opravě s menší zahrádkou 
asi 300 m2 a parkováním na pozemku. 
Voda, elektřina nutná. Dobrá střecha. 
Také dobrá příjezdová cesta k domu. 
1 350 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD na trase Bílovice nad 
Svitavou–Skalice nad Svitavou. 
3 500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám pronájem menšího RD 2+1 
v okrese Blansko a spíše směr na Brno.
8 000 Kč/měs. tel.: 723 574 462

 Koupíme starší rodinný domek se 
zahrádkou na Blanensku, Boskovicku. 
K opravám i rekonstrukci.
1 800 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledáme ke koupi RD s pozemkem 
cca 500 m2, na západ nebo sever od 
Brna – Černá Hora, Rájec, Domašov, 
Tišnov, i k rekonstrukci. 
1 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím RD na samotě, ve špatném 
stavu, vhodný k demolici, lokalita Brno-
-venkov, Žďár nad Sázavou, Blansko, 
pozemek 30 000 m2, s možností při-
koupení pozemků cca 5 ha. 
600 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám rodinný dům či chalupu ke 
koupi severně od Brna, směr Blansko 
a okraj Vysočiny, max. 60 km od Brna. 
K okamžitému bydlení. Stav k částečné 
rekonstrukci. Ne k demolici. 
1 000 000 Kč tel.: 723 574 462

 Hledám ke koupi RD 2+1 nebo 
1+1, v udržovaném stavu, ihned oby-
vatelný, do 30 km od Brna. 
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím venkovské stavení s velkým 
pozemkem min. 3 000 m2. Nejlépe sa-
mota nebo okrajová část obce. 
3 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi v okolí Brna 
objekt s bytovou jednotkou pro ma-
jitele a s množností zřízení mateřské 
školy, bydlení pro seniory a podobně. 
Prioritně na trase Brno–Jedovnice.
5 000 000 Kč tel.: 724 151 452

Aktuální poptávka: / Blansko /

 Starší manželé hledají ke koupi celoročně obyvatelnou chatu, 
chalupu nebo rodinný domek v klidné části obce, dostupnost po 
zpevněné komunikaci, 20 km S až SV od Brna. Platba hotově. 
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

POZEMKY
 Hledám stavební pozemek v okrese Blansko, IS na hranici pozem-
ku, pozemek v rovině. Dobrá dopravní dostupnost. 
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

CHATY, CHALUPY
 Koupím chatu nebo chalupu do 25 km od Brna v klidném 
prostředí u lesa. 
300 000 Kč tel.: 777 144 642

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: Tel. 844 144 144

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Zastupujeme všechny pojišťovny

Vypracujeme pro Vás 
nejvýhodnější kalkulaci

Okamžitá platnost pojištění

Poskytneme mimořádné slevy 
až 85 % určené pouze pro 
klienklienty e-Finance

Jsme připraveni  
Vám poradit kdykoliv 
i po uzavření pojištění

Poskytneme Vám servis 
a radu v případě pojistné 
události

NEJLEVNĚJŠÍ 
POVINNÉ RUČENÍ 
A HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 509 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 096 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 028 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 985 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 916 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 6+kk se zahradou, Lipovec
Okr. Blansko, Lipovec. Prodej novostavby RD 6+kk se zahra-
dou a garáží, v klidné části obce. Dům vystavěn ze stavebního 
systému Velox, okna a dveře v plastu, sítě kompletní, výměra 
celkem 1 695 m2.

RD 4+kk, zahrádka, Bořitov
Okres Blansko, Bořitov. Prodej pěkné novostavby 4+kk s malou 
zahrádkou. Cihlový dům je napojen na veškeré inženýrské sítě, 
nepodsklepen, okna a dveře v plastu, kolaudace 2008, terasa, 
sedlová střecha. C**

Chata, Suchý u Boskovic
okres Blansko, prodej velké dřevěné chaty, 3+kk. Hlavní místnost 
se zděným krbem, 2 ložnice, jedna se samostatným vchodem, 
WC. Interiér obložený dřevem. Příjezd i v zimě. Zas pl. 80 m2, 
zahrada 302 m2.

RD 5+1 s pozemky, Šošůvka
Okr. Blansko, Šošůvka prodej novostavby RD 5+1 stav před 
dokončením. Vystavěno z pálené cihly, podsklepeno z 80 %, 
sítě kompletní mimo plynu. Zahrada nad domem sahá až k lesu, 
velmi pěkné místo. 

Chalupa, zahrada, Němčice
Okr Blansko, Němčice. Prodej historické zemědělské usedlosti 
2+1 s velkou zahradou, jejíž součástí je i přiléhající hospodářské 
stavení, stodola a další přístavky. Sítě: elektřina, voda, kanalizace.

1 600 000 Kč  725 777 142 1 990 000 Kč  725 777 142

990 000 Kč  776 889 008

2 700 000 Kč  724 151 452

1 700 000 Kč  725 777 142

Rodinný dům, Svitávka
Blansko, 4 místnosti, kuchyňský kout v úpravě, WC, 
chodba, garáž. Zast. plocha 200 m2, dvůr 225 m2, 
vytápění plynem, EL, voda obecní i studna, ka-
nalizace obecní. Neutěšený stav, k rekonstrukci.

200 000 Kč  602 642 963

www.realitynamorave.cz12

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Blansko
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Projednáme Váš záměr

Vypracujeme nabídky
od hypotéčních bank

Provedeme porovnání
nabídek hypotéčních bank

Pomůžeme Vám vybrat
nejvýhodnější variantunejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

HYPOTÉKA
NA MÍRU
s poradci e-Finance, a.s. 

BYTY
 Koupím byt 2+1 ve Vyškově v okolí 
centra. Může být i družstevní, peníze 
mám z prodeje domu. Podlahová plo-
cha min. 50 m2.  
1 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Ve Vyškově hledáme byt 1+1 a větší 
v OV nebo s možností převodu do OV 
do 1 roku. Hypotéku máme předschvále-
nou. Spěchá.  
750 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím byt ve Vyškově, od dis-
pozice 3+1, v OV, nemusí se jednat 
o novostavbu.
850 000 Kč tel.: 723 574 462

 Koupím cihlový byt 2+1 v OV, 
v klidné části města Prostějova.
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

RODINNÉ DOMY
 Hledám ke koupi rodinný dům 
v okolí Slavkova u Brna.
1 800 000 Kč tel.: 777 144 642

Aktuální poptávka: / Vyškov, Prostějov, Kroměříž, Uh. Hradiště /
 Hledám ke koupi dům 2–3+1 v okolí 
do 20 km od Uherského Hradiště. Větší 
dvůr nebo zahrada podmínkou. Klidná 
část obce.
1 000 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám ke koupi menší RD se za-
hradou ve Vyško vě, dobrý stav ihned 
k bydlení, drobné opravy nevadí.
2 200 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím RD 3+1, 4+1 v okolí Vyš-
kova, směrem na Brno. K okamžitému 
nastěhování, zahrada podmínkou.
1 500 000 Kč tel.: 731 543 787

 Hledám ke koupi RD min. 2+1, 
3+1, bývalé venkovské stavení, zahra-
da minimálně 1 500 m2, vhodné pro 
chov zvířat, do 50 km od Brna s dobrou 
dostupností na dálnici.
2 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupíme (matka s dcerou a dětmi) 
větší dům u Vyškova nebo Rousínova. 
Chceme zahradu, suchý dům, bez 
oprav, bez dluhů, blízko dopravy (au-
tobus, vlak), školy, obchodu a doktora. 
Financování zajištěno.
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

Prodej staveb. pozemku Tučapy
Okr. Vyškov. Prodej stav. pozemku v obci Tučapy 
9 km od Vyškova, 25 km od Brna. Sítě jsou na hranici 
pozemku. Uliční šíře 15 m. Na pozemku je studna, 
zahradní podsklepená chatka, ovocné stromy.

Restaurace s bowlingem, Niva
Okres Prostějov, obec Niva. Nabízíme exkluzivně 
k prodeji zavedenou restauraci s bowlingem po kom-
pletní rekonstrukci. Samostatně stojící dům, celková 
výměra 500 m2, kapacita 50 míst, veškeré IS.

Prodej družst. byt 3+1 Kvasice
Okr. Kroměříž. Prodej družst. bytu 3+1 s garáží a skle-
pem v Kvasicích. Převod do OV za 2 000 Kč. Byt má 
měřidla elektřiny, plynu, vody, plastová okna na jedné 
polov., lakované parkety, balkon i lodžii.

850 000 Kč  777 144 642 1 970 000 Kč  725 777 142 1 290 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 358 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt v OV 3+kk, Slavkov u Brna
Okr. Vyškov, cihlový byt s možností využití jako bezbariéro-
vý v přízemí bytového domu. Plocha 83,41 m2, kolaudováno 
v 2007, vlastní plyn. kotel pro topení i ohřev vody. Balkonová 
terasa, velmi pěkný.

2 150 000 Kč  602 523 215

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 238 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Lovčičky RD 3+1 k rekonstrukci
Okr. Vyškov, RD 3+1 Lovčičky v přízemí je kuchyň, 2  pokoje, 
dílna, sklep a v patře 1 pokoj, zastavěná plocha a nádvoří 
207 m2, zahrada 325 m2, elektřina, plyn, voda, kanalizace, 
plynové ústř. topení.

550 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 882 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 137 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 284 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 985 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1 se zahradou, Lovčičky
Okres Vyškov, Lovčičky, prodej třípodlažního objektu 3+1 
k  trvalému bydlení nebo rodinné rekreaci. Terasa, udírna, 
gril, kompletně vybavená dílna, udržovaná zahrada 507 m2 
a krásný výhled do krajiny.

RD 4+1, Bučovice, Vícemilice
Okres Vyškov, Bučovice, Vícemilice. Prodej pěkného RD 4+1 
na ulici Slovenská, zahrada, vlastní studna, garáž, průjezd 
do dvora, sklep, terasa, pergola, krb. Sítě kompletní, výměra 
celkem 784 m2. 

RD 4+1, Otnice, okr. Vyškov
Okr. Vyškov, RD 4+1 Otnice, kuchyň, 4 pokoje, koupelna, 
2 toalety, 2 dílny, sklep, veranda, zastavěná plocha se dvo-
rem 414 m2, průjezd do domu, voda, elektřina, plyn, septik, 
kanalizace před domem.

RD 2× 3+1 v Rousínově
Okres Vyškov, Rousínov, RD o 2 NP s možností půdní vestavby, 
podsklepením, zahradou a vjezdem pro auto. Každé podlaží 
má 128 m2, obyvatelné je 1. patro. Etážové plynové topení, 
obecní vodovod.

1 200 000 Kč  702 071 043

2 000 000 Kč  725 777 142

1 299 000 Kč  777 144 642

2 700 000 Kč  721 610 512

www.brnenske-byty.cz 13

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vyškov, Prostějov, 
Kroměříž, Uh. Hradiště

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022



e-Finance, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)

hypotéční specialista
mobil: 603 96 44 00

email: korinek@e-finance.eu

Rooseveltova 10, Brno

Ušetříte tisíce korun

Vypracujeme nabídky 
od hypotečních bank

Pomůžeme Vám vybrat 
nejvýhodnější variantu

Sestavíme Vám hypotéku

Vše do jednoho týdneVše do jednoho týdne

Neúčtujeme žádné poplatky

REFINANCUJTE 
SVOJI HYPOTÉKU 

 Hledám ke koupi domek, chalupu, 
chatu pro rekreaci v okolí Brna směrem 
na Vyškov. Podmínkou napojení na IS 
a zahrada.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

BYTY
 Hledám ke koupi byt 2–3+1 v lokalitě Hustopeče 
u Brna, nejlépe přízemí, není podmínkou. Po rekon-
strukci, balkon, cihlový dům. 
1 400 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám k pronájmu byt 1+1, 2+1 na trase Brno– 
Klobouky u Brna–Břeclav. 
8 000 Kč/měs. tel.: 731 543 787

 Koupím byt 2+1 s balkonem v Hustopečích. 
1 100 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt 1+1 v Břeclavi a okolí.
500 000 Kč tel.: 723 574 462

 Hledám ke koupi byt 2+kk, 2+1, 3+kk v Břeclavi 
a okolí. Ne v části Charvátská Nová Ves. 
700 000 Kč tel.: 777 144 642

RODINNÉ DOMY
 Koupíme rodinný dům ve Znojmě a okolí, min. 
2+1 s možností přístavby, se za hradou,  záleží nám 
na dobrém stavu kuchyně.  
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi rodinný dům v okr. Znoj mo nej-
lépe v obci Nový Šaldorf, Sedlešovice. Dům může být 
k rekonstrukci, nikoli k demolici. Pod mínkou zahrada. 
1 300 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledáme rodinný dům na jižní Mo ravě v oblas-
ti Klobouk u Brna se za hradou okolo 1 000 m2 
a využitelným podkrovím. Platba v hotovosti. 
1 800 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím RD 2+1, 3+1 s menší za hrádkou, k byd-
lení, v dobrém stavu, bez úprav, el., voda, plyn, kanali-
zace, lokalita Těmice, Domanín a okolí.
700 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupíme dům na jih od Brna, nej lépe 2 generační, 
nebo 4+1 a více, se zahrádkou, i k opravám, může 
být i okres Znojmo, Břeclav. Dobrá infra struktura 
podmínkou.
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím RD 4+1 se zahradou, do 30 km od Brna, 
ihned k bydlení, bez úprav, el., voda, plyn, kanalizace.
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

POZEMKY
 Hledám ke koupi stavební pozemek 500–700 m2, 
zasíťovaný nebo sítě u pozemku, směr na Znojmo. 
2 000 Kč/m2 tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi udržovaný meruňkový sad. 
Pokud možno oplocený s elektřinou a vodou. Lokalita 
nerozhoduje. Pokud budou na pozemku i jiné ovocné 
stromy, tím lépe. 
1 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledáme ke koupi rodinný dům 
v okolí Slavkova nebo přímo ve městě. 
Se zahrádkou (dvorkem) a s alespoň 
4 místnosti. V dobrém stavu.  
1 000 000 Kč tel.: 602 642 963

Aktuální poptávka: 
/ Znojmo, Břeclav, Hodonín /

Aktuální poptávka:
/ Vyškov, Prostějov, Kroměříž, Uh. Hradiště /

 Hledám ke koupi pozemek k výstavbě RD ve 
velmi klidné lokalitě do 25 km od Brna s dobrou 
dostupností. Optimálně s tradiční stodolou v dobrém 
stavebně-technickém stavu s možností adaptace 
k bydlení.
600 000 Kč tel.: 702 071 043

 Koupím zahradu na znojemsku, chatka není nut-
ností, se zdrojem vody. Cena dle lokality a dispozic. 
250 000 Kč tel.: 723 574 462

OSTATNÍ
 Hledáme ke koupi historický objekt s pozemky 
na celém území České republiky, zámek, hrad, mlýn, 
statek a podobně.
30 000 000 Kč tel.: 724 151 452

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 475 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 458 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, Cetechovice
Okres Kroměříž, RD 3+1 se zastavěnou plochou a nádvořím 
o výměře 803 m2 a zahradou 816 m2, s kompletními IS, sa-
mostatně stojící na kraji obce Cetechovice, v dobrém, ještě 
nebydleném stavu. G**

RD 4+2, Slavkov u Uh. Brodu
Okres Uherské Hradiště, Slavkov, prodej jednopodlažního 
částečně podsklepeného RD s oplocenou zahradou 597 m2. 
Ihned obyvatelný příp. vhodný k rekonstrukci. Kompletní 
IS + vlastní studna.

1 100 000 Kč  722 740 556

850 000 Kč  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 103 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

1 749 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 6+1, Domanín
Hodonín, Domanín RD 6+1, zast. pl. 420 m2, OP 310 m2, 
zahrada 392 m2, vinice, zemědělské pozemky 1 784 m2, garáž, 
vjezd do dvora, možný bezbariérový přístup, ihned obyvatelný, 
prostorný, dům má 2 NP.

Chalupa 2+1, Přeskače
Okres Znojmo, Přeskače. Prodej domu sloužící jako chalu-
pa. Celoročně obyvatelná. Velmi klidné a příjemné místo. 
Celková výměra 115 m2. Sítě: el. 220 V, obecní voda, obecní 
kanalizace, plyn. 

1 500 000 Kč  702 071 043430 000 Kč  723 574 462

Znojmo, Břeclav, 
Hodonín

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Historický mlýn, Javorník
Okres Hodonín, Javorník, prodej bývalého mlýna se 
dvorem a zahradou 3 769 m2 na polosamotě v údolí 
Veličky. Klidná lokalita v CHKO Bílé Karpaty s vý-
bornou dostupností po málo frekventované silnici.

750 000 Kč  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

11 799 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1 v Bukové (PV), zahrada
Okres Prostějov, 2 podlažní RD, 4 obytné místnosti, kuchyň, 
2× hala, WC, 2× koupelna, terasa, hospodářské zázemí, ko-
telna, zemědělské stavení. Zastavěná plocha : 461 m2, zahrada 
a nádvoří 3 106 m2. 

2 400 000 Kč  776 889 008

www.realitynamorave.cz14

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vyškov, Prostějov, 
Kroměříž, Uh. Hradiště

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022



e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10

602 00 Brno
Po-Pá 9–18 hod.

Uzavření online: www.Pojisteni.Com

Porovnání pojišťoven 
na jednom místě

Získejte slevu až 50 % 

Okamžitá platnost pojištění

Je nejvyšší čas si uzavřít 
cestovní pojištění

CESTOVNÍ
POJIŠTĚNÍ
Do 5 minut

RODINNÉ DOMY
 Hledám RD nebo chalupu s pozem-
kem 800 m2, se stodolou, směr Vysočina. 
1 000 000 Kč tel.: 731 543 787

 KoupímRD na samotě, ve špatném 
stavu, vhodný k demolici, v okr. Žďár nad 
Sázavou, pozemek 30 000 m2, s mož-
ností přikoupení pozemků cca 5 ha. 
600 000 Kč tel.: 702 071 043

 Hledám RD min. 2+1, 3+1 bývalé 
venkovské stavení, zahrada minimálně 
1 500 m2, vhodné pro chov zvířat, cca 
do 50 km od Brna s dobrou dostupností 
na dálnici. 
2 000 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám dům či chalupu ke koupi 
S–Z od Brna, okraj Vysočiny, max. 60 km 
od Brna. K okamžitému bydlení. Stav 
k částečné rekonstrukci. Ne k demolici. 
1 000 000 Kč tel.: 723 574 462

Aktuální poptávka: 
/ Žďár nad Sázavou, Pelhřimov /

CHATY, CHALUPY
 Hledám chatu nebo chalupu na Vy-
sočině v oblasti Třech studní, Rokytna 
apod. Nabídněte. Cenu dohodneme.
1 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledáme ke koupi chatu, chalupu na Vysočině, nejlépe v okr. 
Žďár nad Sázavou, nová, nebo po rekonstrukci. 
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

 Koupím chatu ve velmi dobrém technickém stavu u Žďáru nad 
Sá za vou. Elektřina, voda a příjezdová cesta podmínkou.
500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím chatu nejlépe přímo ve Žďáru n. S. nebo blízkém okolí, 
ihned obyvatelnou, s menší zahrádku, u lesa.
500 000 Kč tel.: 602 642 963

POZEMKY
 Hledám ke koupi chalupu, pozemek na Vysočině, z Kuřimi směr 
Nové Město, Žďár, Bystřice, nejlépe s vodní plochou a příjezdem po 
zpevněné cestě k pozemku, samota, elektřina. 
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 85% z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotéčních bank. 
Kontaktujte hypotéčního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 96 44 00, Email: korinek@e-finance.eu

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 848 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 019 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 730 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 458 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 171 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 696 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Prodej RD 3+1, Diváky
Okr. Břeclav, Diváky. Prodej RD 3+1 s prostorným dvorem, 
kde jsou hospodářské budovy, vhodné k demolici. U domu je 
průjezd do dvora, který může být využíván jako garáž.

RD 6+1, Lůčky, Velké Bílovice
Okres Břeclav, Velké Bílovice. Prodej pěkného podsklepeného 
RD 6+1 s udržovanou zahradou a dalším domem 5+1 ve 
dvoře s garáží. Sítě: elektřina 220/380 V, plyn, voda obecní, 
kanalizace do ČOV.

RD 3+kk v Brodu nad Dyjí
Okres Břeclav, dům 3+kk, užitná plocha 71 m2, s rozměry 32 m2, 
19 m2 a 10 m2, předsíní a zahrádka 35 m2. Dům je součástí 
seniorského komplexu s lékařem 1x týdně, dovozem obědů 
a společenským zázemím. 

Byt 2+1 v OV, Břeclav
Břeclav, byt 2+1 v centru v osobním vlastnictví o velikosti 
54 m2. Velmi pěkný, udržovaný byt v 6 podlaží panelového 
domu s výtahem a plastovými okny. Součástí bytu je balkon 
o výměře 2,25 m2 a sklep.

RD 4+1, zahrada, Hustopeče
Okr. Břeclav, Hustopeče. Prodej přízemního řadového rodin-
ného domku 4+1 se zahradou po rekonstrukci v klidné části, 
200 m od centra, k okamžitému bydlení. Celková výměra 
1 037 m2, průjezd, garáž.

RD 3+1, zahrada, Jevišovka
Okres Břeclav, Jevišovka. Prodej rodinného domu 3+1 s garáží 
a zahradou. Velmi klidné a příjemné místo. Sítě: el. 220 V, 
obecní voda, kanalizace, plyn přiveden k domu. Celková vý-
měra 743 m2.

700 000 Kč  731 543 787

3 200 000 Kč  725 777 142

1 900 000 Kč  721 610 512

850 000 Kč  722 740 556

2 500 000 Kč  725 777 142

1 400 000 Kč  723 574 462

Nebytové prostory v Humpolci
Okr. Pelhřimov, Humpolec, prodej celku samostatně 
vyčleněných nebytových prostor s šesti kancelářemi 
a zázemím, sklady a prostornou halou. Umístění 
v samost. stojící budově v blízkosti centra města.

3 890 000 Kč  602 523 215

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 987 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Venkovské stavení, Hodíškov
Okres Žďár nad Sázavou, Hodíškov, prodej bývalé zemědělské 
usedlosti se zahradou a dvorem 1 724 m2. Po adaptaci vhodné 
k rodinné rekreaci nebo k trvalému bydlení spojenému se 
zemědělským hospodařením.

980 000 Kč  702 071 043

Žďár nad Sázavou, 
Pelhřimov

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

www.brnenske-byty.cz 15

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Znojmo, Břeclav, 
Hodonín

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022



e-Finance, a.s. – Investice, úvěry a hypotéky
Rooseveltova 10, 602 00 Brno, Provozní doba: Po-Pá 9-18 hod, tel.: 800 900 112, 800 900 158, www.e-finance.eu, www.pojisteni.com

Dluhopisy E-FINANCE III, jejichž emisní podmínky jsou zveřejněny na internetových stránkách 
emitenta a jejichž prospekt schválila Česká národní banka, nabízí mimořádnou příležitost zhod-
nocení vložených finančních prostředků s průměrným ročním výnosem 7%, po dobu pěti nebo 
deseti let, dle vlastního rozhodnutí investora.

 Splacení dluhopisů
Dluhopisy budou splaceny na základě jejich předložení dle emisních podmínek emitenta, tedy 
po deseti letech od data emise nebo po pěti letech od jejich upsání.

 Splacení dluhopisů po pěti letech od jejich upsání
Termín splatnosti v případě požadavku investora na splacení dluhopisu po pěti letech je 60 dnů 
ode dne předložení dluhopisu. Žádost o splacení lze podat ve lhůtě nejdříve 60 dnů před a nej-
později patnácti dnů po uplynutí pěti let od upsání dluhopisu. V tomto případě  e- Finance neú-
čtuje investorovi žádné poplatky za předčasné splacení dluhopisu.

 Splacení dluhopisů mimo termíny po pěti a deseti letech
e-Finance, a.s. nabízí investorům kromě řádného termínu předčasného splacení emisní hodnoty 
dluhopisu po pěti letech od jejich upsání, a běžného termínu splacení po deseti letech, také 
možnost požádat o odkup dluhopisu v jakémkoli termínu, včetně alikvotní části výnosu, a to 
dle podmínek uvedených v emisních podmínkách dluhopisu, které jsou součástí prospektu.

 Využití prostředků získaných z dluhopisů
Investiční strategií e-Finance, a.s. je investovat prostředky získané z dluhopisů do  nákupu ne-
movitostí v atraktivních lokalitách České republiky, jejich zhodnocování a následný prodej. Dále 
pak poskytovat neúčelové finanční půjčky fyzickým i právnickým osobám zajištěných zástavním 
právem k nemovitostem.

 Forma dluhopisů
Dluhopisy jsou vystaveny v listinné podobě na řad a volně převoditelné na třetí osobu tzv. 
„rubopisem“, čímž je omezeno riziko jejich zneužitelnosti v případě jejich ztráty nebo odcizení.

 Jak dluhopisy koupit
Dluhopisy lze koupit za aktuální emisní kurz (viz. orientační graf a tabulka výše), který narůstá 
každým dnem o alikvotní část výnosu dluhopisu, na základě smlouvy o upsání dluhopisů uza-
vřené mezi e-Finance, a.s. a investorem tzn. občanem nebo firmou. Počet dluhopisů prodaných 
jednomu investorovi je omezen na 1 až 100 kusů.
Nabídka dluhopisu je omezena upsáním celkové nominální hodnoty dluhopisů, tedy prodejem 
4000 kusů dluhopisů.

Vaše     e-Finance

www.e-finance.eu
bezplatné telefonní linky: 
800 900 112, 800 900 158 

7% roční výnos 7% roční výnos 
Emisní podmínky a prospekt byly schváleny  Českou národní bankou

Dluhopisy E-FINANCE III – Investice od 10 167 Kč s pevným 
ročním výnosem 7%.
e-Finance, a.s. úspěšně vyprodala první a druhou emisi dluhopisů e-Finance a zahájila 
prodej následující třetí emise dluhopisů e-Finance III.

Od počátku emise dosáhnou dluhopisy 40% výnosu za 5 let, 
a 96% výnosu za 10 let!

Dluhopisy E-FINANCE III
Třetí emise dluhopisů e-Finance již na trhu!

Pevný vývoj hodnoty dluhopisu

zahájení emise 10 let
+ %

7,00 %

14,49 %

22,50 %

31,08 %

40,26 %

50,07 %

60,58 %

71,82 %

83,85 %

96,71 %

10 167 Kč

10 879 Kč

11 640 Kč

12 455 Kč

13 327 Kč

14 260 Kč

15 258 Kč

16 326 Kč

17 469 Kč

18 692 Kč

20 000 Kč

e-Finance, a.s. je společností působící na českém trhu od roku 2001.
Hlavní činností e-Finance jsou investice do nemovitostí v atraktivních loka-
litách České republiky a poskytování krátkodobých půjček se splatností do 
1-ho roku zajištěné nemovitostmi.
Od svého založení se společnost také zaměřuje na poradenskou a zprostřed-
kovatelskou činnost v oblasti financí, zejména poradenskou a zprostředko-
vatelskou činnost spojenou s investicemi do nemovitostí a investičních 

podílových fondů, poradenskou a zprostředkovatelskou činnost v oblasti 
financování nákupu nemovitostí, poradenskou činnost v oblasti strate-
gického řízení podniků a podnikových financí a poskytuje poradenskou 
a zprostředkovatelskou činnost v oblasti krytí pojistných rizik.
Společnost je 100% vlastníkem společností e-Finance Reality, s.r.o., Czech 
Property Fund, s.r.o. a e-Finance Developer, s.r.o. e-Finance Reality, s.r.o. 
je dražebníkem ve smyslu Zákona č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách.

Cílem e-Finance, a.s. pro nadcházející období je především posílení její 
pozice na trhu s nemovitostmi, zejména přímými investicemi do nákupu 
nemovitého majetku, jeho zhodnocováním a následným prodejem. Dalším 
cílem je poskytování neúčelových finančních půjček fyzickým i právnickým 
osobám. Podmínkou poskytnutí půjčky bude vlastnictví nemovitostí, jejichž 
tržní hodnota musí dosahovat alespoň dvojnásobku poskytnuté půjčky. 
Nemovitost bude používána jako zástava proti poskytnutí půjčky.


